



Poznań, 02.05.2024 r.

ADZP-381-34/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa obłóżeń**”, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1: Część 4, pozycja 1, składowa 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150cm x 190 cm wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (folia PE +wzmocnienie z włókniny) w kolorze niebieskim, o gramaturze materiału w polu krytycznym 77g/m2?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 2: Część 4, pozycja 1, składowa 2**

Czy Zamawiający dopuści ręcznik chłonny w rozmiarze 30cm x 30cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 3: Część 4, pozycja 1, składowa 4**

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (folia PE+ wzmocnienie wiskoza + poliester) rozmiar wzmocnienia 60cm x 145cm o gramaturze 87g/m2?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 4: Część 4, pozycja 1, składowa 5**

Czy Zamawiający dopuści fartuch 150cm (+/- 5cm) z mankietem 7,5cm, szwy wykonane metodą tradycyjnego podwójnego szycia zachowującą barierowość, wzmocnienie fartucha na rękawach iw okolicy klatki piersiowej i brzucha?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 5: Część 4, pozycja 1, składowa 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły ze skalą o pojemności 1000ml?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 6: Część 4, pozycja 1, składowa 8**

Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 2-komorową 30cm x 40cm z pojedynczą taśmą samoprzylepną?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 7: Część 4, pozycja 1, składowa 9**

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 8: Część 4, pozycja 1, składowa 13**

Czy Zamawiający dopuści pudełko m z magnesem i pianką do liczenia igieł i ostrzy?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 9: Część 4, pozycja 1, składowa 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rurka odbytnicza została zapakowana osobno oraz doklejona do zestawu?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 10: Część 4, pozycja 1, składowa 15**

Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy 10mm o całkowitej długości 80cm, spłaszczona część drenująca, o długości odpływu 20cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 11: Część 4, pozycja 1, składowa 19**

Czy Zamawiający dopuści organizator foliowy składający się z 5 dużych kieszeni mieszczących 10 małych gazików lub po rozłączeniu 5 dużych gaz lub opatrunków, wymiary 26cm x 96cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 12: Część 4, pozycja 1, składowa 21**

Czy Zamawiający dopuści tupfer z gazy 17 nitkowej o wykroju 50cm x 50cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 13: Część 4, pozycja 1, składowa 25**

Czy Zamawiający dopuści serwetę 180/280x220 cm, zintegrowaną z nogawicami, posiada otwór samoprzylepny 30 x 20 x 20 cm oraz otwór kroczy 10 x 15 cm zabezpieczony klapką, obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (PE + PP) o gramaturze 56g/m<sup>2</sup>, wytrzymałość na przenikanie cieczy 188cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 108 / 95kPa?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 14: Część 4, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne uchwyty na przewody dołączone do serwetki osobno, celem przyklejenia w dogodnym miejscu?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 15: Część 4, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści składowe(8-25) zestawu umieszczone w torebce papierowej?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 16: Część 4, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 17: Część 4, pozycja 2, składowa 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150cm x 190 cm wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (folia PE +wzmocnienie z włókniny) w kolorze niebieskim , o gramaturze materiału w polu krytycznym 77g/m2?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 18: Część 4, pozycja 2, składowa 4**

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (Folia PE+ wzmocnienie wiskoza + poliester) rozmiar wzmocnienia 60cm x 145cm o gramaturze 87g/m2?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 19: Część 4, pozycja 2, składowa 5**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem 7,5cm, szwy wykonane metodą tradycyjnego podwójnego szycia zachowującą barierowość, wzmocnienie fartucha na rękawach iw okolicy klatki piersiowej i brzucha?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 20: Część 4, pozycja 2, składowa 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły ze skalą o pojemności 1000ml?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 21: Część 4, pozycja 2, składowa 8**

Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 2-komorową 30cm x 40cm z pojedynczą taśmą samoprzylepną?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 22: Część 4, pozycja 2, składowa 9**

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 23: Część 4, pozycja 2, składowa 12**

Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy 10mm o całkowitej długości 80cm, spłaszczona część drenująca, o długości odpływu 20cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 24: Część 4, pozycja 2, składowa 13**

Czy Zamawiający dopuści rurkę odbytniczą doklejoną do zestawu?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 25: Część 4, pozycja 2, składowa 16**

Czy Zamawiający dopuści pudełko magnetyczne z magnesem i pianką do liczenia igieł i ostrzy?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 26: Część 4, pozycja 2, składowa 19**

Czy Zamawiający dopuści organizator foliowy składający się z 5 dużych kieszeni mieszczących 10 małych gazików lub po rozłączeniu 5 dużych gaz lub opatrunków, wymiary 26cm x 96cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 27: Część 4, pozycja 2, składowa 21**

Czy Zamawiający dopuści tupfer z gazy 17 nitkowej o wykroju 50cm x 50cm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 28: Część 4, pozycja 2, składowa 26**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm, sztywnik o dł. 70cm, odległość worka od górnej krawędzi 37cm, skala worka do 2500ml?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 29: Część 4, pozycja 2, składowa 27**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z przylepcem rozmiarze 90cm x 75cm o gramaturze 60g/m2 całkowita gramatura serwety 140g/m2

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 30: Część 4, pozycja 2, składowa 28**

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 225cm x 270cm bez przylepca z wycięciem U 45cm x 65cm ze wzmocnieniem 65cm x 50cm, całkowita gramatura laminatu 142g/m2?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 31: Część 4, pozycja 2, składowa 29**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z przylepcem w rozmiarze 150cm x 240cm o gramaturze 60g/m2 ze wzmocnieniem o wymiarach 25cm x 60cm gramatura całkowita 140g/m2?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 32: Część 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści składowe (8-25) zestawu umieszczone w torebce papierowej bez dwóch naklejek perforowanych?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 33: Część 4, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
**/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 61 62 559, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)